生物柴油购销合同模板
甲方(购方)：中国水电建设集团路桥工程有限公司省道205线3A合同段项目经理部
乙方(卖方)：中国石油
经双方协商一致，签订柴油购销合同条款如下：
一、数量、单价、计量单位、金额
柴油价格和运输价格随市场变化调整，如双方不能合意，双方有权终止终止买卖合同。
二、质量标准：柴油质量执行国家质量标准。
三、交货方式、地点
乙方送货到甲方指定地点
四、甲乙双方必须按如下期限提(供)货：
甲方需提前12小时通知乙方送货地点及数量，如乙方没能在指定时间及地点把柴油送到位，所造成的停工损失由乙方承担。如果乙方的油质达不到甲方的要求时，甲方可以另选供应厂家。油质问题给甲方造成的一切损失由乙方承担。
五、付款方法和期限
1、结算方法采用转账支票或银行汇款到乙方指定账户，乙方提供真实有效合法发票，否则乙方付全部责任。
2、柴油款的结算方式：每月25日计量，数量以实际供油量为准，下月10付款，周六、周日、节假日付款顺延。
六、本合同一式两份，甲乙双方各一份。本合同由送油之日起生效，结算完毕之日作废。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日